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Pinstreichler R24 24 Apr 25 18:30 Glücksritter R24 24 Apr 25 18:30
Johannes Haßl 20 139 159 151 171 174 194 464 524 Sigi Reichart 27 126 153 127 154 140 167 393 474
Anton Rickert 8 179 187 161 169 182 190 522 546 Robert Reichart 24 137 161 159 183 134 158 430 502
Patrick Schmegner 44 120 164 128 172 120 164 368 500 Philipp Stiller 30 146 176 191 221 121 151 458 548
Tobias Hoffmann 0 215 215 226 226 236 236 677 677 Max Maier 0 256 256 180 180 160 160 596 596

653 666 712 2031 665 657 555 1877
72 72 72 216 81 81 81 243
725 738 784 2247 746 738 636 2120

Handicap42 22 4 8 16 14 12 8 0 2 

Hammerfall R24 24 Apr 25 18:30 Kuglhupfa R24 24 Apr 25 18:30
Reinhard Radtke 8 136 144 167 175 187 195 490 514 Betty Lang 23 166 189 156 179 129 152 451 520
Simone Müller 40 119 159 113 153 113 153 345 465 Rosi Hofheinz 18 145 163 123 141 144 162 412 466
Werner Kraus 7 177 184 133 140 149 156 459 480 Freddy Oestreich 9 158 167 168 177 156 165 482 509
Detlef Schmier 26 111 137 145 171 157 183 413 491 Philipp Smieskol 0 180 180 191 191 161 161 532 532

543 558 606 1707 649 638 590 1877
81 81 81 243 50 50 50 150
624 639 687 1950 699 688 640 2027

Handicap16 48 2 2 12 0 14 14 4 16 

WB Schwabing R24 24 Apr 25 18:30 Bowling Stones R24 24 Apr 25 18:30
Franz Urban 10 142 152 139 149 157 167 438 468 Fritz Müller 14 113 127 143 157 166 180 422 464
Andreas Kopf 0 188 188 156 156 213 213 557 557 Gernot Melde 28 141 169 143 171 132 160 416 500
Heinz Peinelt 17 158 175 154 171 169 186 481 532 Kathi Smieskol 14 179 193 161 175 188 202 528 570
Michael Schäfer 6 169 175 141 147 146 152 456 474 Markus Schindler 10 170 180 171 181 164 174 505 535

657 590 685 1932 603 618 650 1871
33 33 33 99 66 66 66 198
690 623 718 2031 669 684 716 2069

Handicap26 38 12 0 10 4 4 16 6 12 

Gummibären R24 24 Apr 25 18:30 Nachzügler R24 24 Apr 25 18:30
Gabi Lauchner 16 173 189 152 168 134 150 459 507 Sabine Pronnet 12 191 203 181 193 142 154 514 550
Joachim Braun 39 132 171 113 152 155 194 400 517 Detlev Schmüser 25 139 164 167 192 183 208 489 564
Maximilian Hellm. 0 215 215 256 256 196 196 667 667 Jürgen Reinhart 6 213 219 211 217 199 205 623 641
Wolfgang Lauchner 0 202 202 220 220 222 222 644 644 Klaus  Wöhrl 0 192 192 179 179 193 193 564 564

722 741 707 2170 735 738 717 2190
55 55 55 165 43 43 43 129
777 796 762 2335 778 781 760 2319

Handicap38 26 4 12 10 12 12 4 6 4 

BC Laterndl R24 24 Apr 25 18:30 Die Schlümpfe R24 24 Apr 25 18:30
Georg Schabenb. 20 152 172 146 166 133 153 431 491 Karin Hoffmann 18 161 179 152 170 145 163 458 512
Geo Beyer 9 148 157 145 154 199 208 492 519 Massimo Bifolco 6 204 210 186 192 171 177 561 579
Freddy Schmidt 10 158 168 195 205 179 189 532 562 Fred Fischer 0 247 247 279 279 202 202 728 728
Heinz Tillich 21 154 175 136 157 189 210 479 542 Thomas Hoffmann 5 147 152 201 206 151 156 499 514

612 622 700 1934 759 818 669 2246
60 60 60 180 29 29 29 87
672 682 760 2114 788 847 698 2333

Handicap16 48 2 0 12 2 14 16 4 14 
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Auswertung Spieltag

Hcp Results Summary for Round 24. 24 Apr 25 18:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Pinstreichler 725 738 784 2247 42 Glücksritter746 738 636 212022 
Hammerfall 624 639 687 1950 16 Kuglhupfa699 688 640 202748 
WB Schwabing 690 623 718 2031 26 Bowling Stones669 684 716 206938 
Gummibären 777 796 762 2335 38 Nachzügler778 781 760 231926 
BC Laterndl 672 682 760 2114 16 Die Schlümpfe788 847 698 233348 
League Average Game 160.42 Round 24 Average Game 165.29

Damen - Beste Spiele und Serien

Rnd 24 Hi Game Scr (F) Rnd 24 Hi Series Scr (F) Rnd 24 Hi Game Hcp (F) Rnd 24 Hi Series Hcp (F)
191 Sabine Pronnet 528 Kathi Smieskol 203 Sabine Pronnet 570 Kathi Smieskol
188 Kathi Smieskol 514 Sabine Pronnet 202 Kathi Smieskol 550 Sabine Pronnet
173 Gabi Lauchner 459 Gabi Lauchner 189 Betty Lang 520 Betty Lang
166 Betty Lang 458 Karin Hoffmann 189 Gabi Lauchner 512 Karin Hoffmann
161 Karin Hoffmann 451 Betty Lang 179 Karin Hoffmann 507 Gabi Lauchner
145 Rosi Hofheinz 412 Rosi Hofheinz 163 Rosi Hofheinz 466 Rosi Hofheinz
119 Simone Müller 345 Simone Müller 159 Simone Müller 465 Simone Müller

Herren - Beste Spiele und Serien

Rnd 24 Hi Game Scr (M) Rnd 24 Hi Series Scr (M) Rnd 24 Hi Game Hcp (M) Rnd 24 Hi Series Hcp (M)
279 Fred Fischer 728 Fred Fischer 279 Fred Fischer 728 Fred Fischer
256 Max Maier 677 Tobias Hoffmann 256 Max Maier 677 Tobias Hoffmann
256 Maximilian Hellm. 667 Maximilian Hellm. 256 Maximilian Hellm. 667 Maximilian Hellm.
236 Tobias Hoffmann 644 Wolfgang Lauchner 236 Tobias Hoffmann 644 Wolfgang Lauchner
222 Wolfgang Lauchner 623 Jürgen Reinhart 222 Wolfgang Lauchner 641 Jürgen Reinhart
213 Andreas Kopf 596 Max Maier 221 Philipp Stiller 596 Max Maier
213 Jürgen Reinhart 564 Klaus  Wöhrl 219 Jürgen Reinhart 579 Massimo Bifolco
204 Massimo Bifolco 561 Massimo Bifolco 213 Andreas Kopf 564 Detlev Schmüser
201 Thomas Hoffmann 557 Andreas Kopf 210 Massimo Bifolco 564 Klaus  Wöhrl
199 Geo Beyer 532 Philipp Smieskol 210 Heinz Tillich 562 Freddy Schmidt

Mannschaften - Beste Spiele und Serien

Rnd 24 Hi Team Game Scr. Rnd 24 Hi Team Series Scr. Rnd 24 Hi Team Game Hcp. Rnd 24 Hi Team Series Hcp.
818 Die Schlümpfe 2246 Die Schlümpfe 847 Die Schlümpfe 2335 Gummibären
741 Gummibären 2190 Nachzügler 796 Gummibären 2333 Die Schlümpfe
738 Nachzügler 2170 Gummibären 784 Pinstreichler 2319 Nachzügler
712 Pinstreichler 2031 Pinstreichler 781 Nachzügler 2247 Pinstreichler
700 BC Laterndl 1934 BC Laterndl 760 BC Laterndl 2120 Glücksritter
685 WB Schwabing 1932 WB Schwabing 746 Glücksritter 2114 BC Laterndl
665 Glücksritter 1877 Glücksritter 718 WB Schwabing 2069 Bowling Stones
650 Bowling Stones 1877 Kuglhupfa 716 Bowling Stones 2031 WB Schwabing
649 Kuglhupfa 1871 Bowling Stones 699 Kuglhupfa 2027 Kuglhupfa
606 Hammerfall 1707 Hammerfall 687 Hammerfall 1950 Hammerfall
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Schnitt- und Handicap-Liste
Pinstreichler Schnitt HCP Vorjahr Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr
 Tobias Hoffmann (c) 201.83 0 202.0  Thomas Hoffmann (c) 171.92 6 169.3
 Daniel Schürner 186.21 0 195.5  Fred Fischer 195.78 0 209.0
 Johannes Haßl 150.79 20 147.9  Werner Friedrich 160.52 13 169.5
 Darline Schwaiger 154.59 17 138.3  Massimo Bifolco 170.74 6 164.9
 Patrick Schmegner 115.46 43 112.1  Karin Hoffmann 153.60 18 155.0
 Romina Schmegner 104.50 50 93.8  Hubert Bauer 147.09 22 148.5
 Marcel Schürner 206.00 0

Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr WB Schwabing Schnitt HCP Vorjahr
 Micha Abend (c)  0.00 4 174.1  Karin Fastenmeier (c) 165.58 10 175.7
 Max Maier 194.90 0 198.0  Andreas Kopf 182.72 0 180.3
 Sigi Reichart 139.08 27 148.0  Franz Urban 164.56 10 169.6
 Robert Reichart 144.50 24 138.7  Heinz Peinelt 154.35 17 164.2
 Ingrid Reichart 107.67 48 106.6  Michael Schäfer 165.11 10 160.7
 Philipp Stiller 136.42 29  Gabi Pernstich 142.00 25 143.2
 Susi Maier 104.00 50
 Thomas Heidemann 142.93 25

Gummibären Schnitt HCP Vorjahr Hammerfall Schnitt HCP Vorjahr
 Wolfgang Lauchner (c) 184.35 0 188.2  Reinhard Radtke (c) 167.78 8 167.1
 Joachim Braun 122.74 38 123.8  Werner Kraus 168.37 8 168.6
 Julian Lauchner 181.33 0 161.8  Steffen John 169.90 7 168.4
 Gabi Lauchner 155.24 16 152.8  Kurt Schindlböck 164.17 10 165.5
 Florian Eder 158.33 14 159.8  Ingo Wittmann 157.72 15 158.0
 Michael Binzer 142.67 25 158.5  Detlef Schmier 140.23 26 139.8
 Maximilian Hellm. 204.51 0 191.2  Katharina Penthin  0.00 32 132.1

 Laura Kraus 134.03 30

BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr
 Heinz Tillich (c) 149.65 20 150.4  Klaus  Wöhrl (c) 182.19 0 180.0
 Freddy Schmidt 165.79 10 165.4  Jürgen Reinhart 172.36 5 179.9
 Geo Beyer 165.83 10 164.1  Sabine Pronnet 162.14 12 163.3
 Klaus Schulz 159.57 14 154.9  Detlev Schmüser 143.21 24 138.5
 Georg Schabenb. 149.15 20 154.7  Gitti Hamp 122.61 38 128.7
 Anton Rickert 168.44 8 171.4

Kuglhupfa Schnitt HCP Vorjahr Bowling Stones Schnitt HCP Vorjahr
 Betty Lang (c) 146.08 22 142.7  Markus Schindler (c) 165.46 10 174.8
 Philipp Smieskol 189.36 0 178.7  Kathi Smieskol 159.87 14 155.6
 Rosi Hofheinz 153.12 18 148.7  Fritz Müller 158.62 14 152.7
 Oskar Schindler 144.67 24 140.6  Gernot Melde 137.27 28 135.0
 Günter Hölzl 132.83 32 140.5  Hermann Koll 128.50 34 127.5

Floating Subs Schnitt HCP Vorjahr
 Michaela Hellm.  0.00 0
 Maria Fodor  0.00 23 145.2
 Mario Hemp  0.00 23 145.6
 Alex. Bergmaier  0.00 37 124.5
 Petra Kyre 121.00 39 116.4
 Bastian Kemmler  0.00 48 107.6
 Werner Dämon  0.00 33 130.6
 Freddy Oestreich 165.40 10
 Uwe Ecker (r) 123.00 38
 Wolfgang Böse 140.93 26
 Simone Müller 118.89 41
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Tabelle

Handicap Standings after Round 24 of 27 on 24 Apr 25

Pos Mannschaft Pkt + Pkt - PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH
1 Gummibären 923 613 52293 881 2316 899 2367
2 Die Schlümpfe 922 614 51690 818 2246 847 2333
3 Pinstreichler 815 721 50739 814 2347 835 2404
4 Nachzügler 788 748 50409 790 2190 838 2330
5 Kuglhupfa 768 768 50142 765 2039 846 2261
6 WB Schwabing 762 774 50746 812 2270 841 2387
7 BC Laterndl 761 775 50359 725 2034 791 2229
8 Hammerfall 704 832 49289 788 2086 828 2241
9 Bowling Stones 679 857 49316 755 2031 826 2244
10 Glücksritter 558 978 49163 713 1957 791 2173

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp (F) High Series Hcp (F)
243  Karin Fastenmeier 593  Karin Fastenmeier 253  Karin Fastenmeier 626  Sabine Pronnet
235  Kathi Smieskol 581  Sabine Pronnet 249  Kathi Smieskol 624  Karin Fastenmeier
226  Karin Hoffmann 572  Kathi Smieskol 243  Karin Hoffmann 614  Kathi Smieskol
217  Sabine Pronnet 541  Karin Hoffmann 232  Sabine Pronnet 594  Laura Kraus
200  Gabi Lauchner 520  Rosi Hofheinz 227  Laura Kraus 593  Karin Hoffmann
199  Darline Schwaiger 519  Betty Lang 218  Betty Lang 587  Darline Schwaiger
198  Rosi Hofheinz 515  Darline Schwaiger 218  Rosi Hofheinz 585  Betty Lang

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp (M) High Series Hcp (M)
299  Maximilian Hellm. 728  Fred Fischer 299  Maximilian Hellm. 728  Fred Fischer
279  Fred Fischer 706  Maximilian Hellm. 279  Fred Fischer 706  Maximilian Hellm.
278  Tobias Hoffmann 706  Tobias Hoffmann 278  Klaus  Wöhrl 706  Tobias Hoffmann
277  Klaus  Wöhrl 686  Max Maier 278  Tobias Hoffmann 686  Max Maier
266  Ingo Wittmann 675  Philipp Smieskol 278  Ingo Wittmann 675  Philipp Smieskol
258  Andreas Kopf 667  Andreas Kopf 260  Andreas Kopf 673  Andreas Kopf
258  Philipp Smieskol 657  Daniel Schürner 258  Philipp Smieskol 664  Massimo Bifolco

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Game Hcp High Team Series Hcp
 881  Gummibären 2347  Pinstreichler  899  Gummibären 2404  Pinstreichler
 818  Die Schlümpfe 2316  Gummibären  847  Die Schlümpfe 2387  WB Schwabing
 814  Pinstreichler 2270  WB Schwabing  846  Kuglhupfa 2367  Gummibären
 812  WB Schwabing 2246  Die Schlümpfe  841  WB Schwabing 2333  Die Schlümpfe
 790  Nachzügler 2190  Nachzügler  838  Nachzügler 2330  Nachzügler
 788  Hammerfall 2086  Hammerfall  835  Pinstreichler 2261  Kuglhupfa
 765  Kuglhupfa 2039  Kuglhupfa  828  Hammerfall 2244  Bowling Stones
 755  Bowling Stones 2034  BC Laterndl  826  Bowling Stones 2241  Hammerfall
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Marcel Schürner 3 618 206.00 255 618 255 618 0
2  Maximilian Hellm. 45 9203 204.51 299 706 299 706 0
3  Tobias Hoffmann 63 12715 201.83 278 706 278 706 0
4  Fred Fischer 60 11747 195.78 279 728 279 728 0
5  Max Maier 51 9940 194.90 256 686 256 686 0
6  Philipp Smieskol 69 13066 189.36 258 675 258 675 0
7  Daniel Schürner 33 6145 186.21 226 657 226 657 0
8  Wolfgang Lauchner 66 12167 184.35 225 644 225 644 0
9  Andreas Kopf 72 13156 182.72 258 667 260 673 0
10  Klaus  Wöhrl 72 13118 182.19 277 626 278 626 0
11  Julian Lauchner 66 11968 181.33 234 643 236 643 0
12  Jürgen Reinhart 69 11893 172.36 226 623 228 641 5
13  Thomas Hoffmann 66 11347 171.92 215 595 221 616 6
14  Massimo Bifolco 72 12293 170.74 242 640 250 664 6
15  Steffen John 60 10194 169.90 234 576 246 609 7
16  Anton Rickert 72 12128 168.44 231 640 239 664 8
17  Werner Kraus 57 9597 168.37 247 620 254 641 8
18  Reinhard Radtke 41 6879 167.78 232 578 238 596 8
19  Geo Beyer 30 4975 165.83 211 545 223 602 10
20  Freddy Schmidt 39 6466 165.79 225 606 243 660 10
21  Markus Schindler 24 3971 165.46 197 543 209 581 10
22  Freddy Oestreich 15 2481 165.40 215 536 227 600 10
23  Michael Schäfer 9 1486 165.11 192 544 204 580 10
24  Franz Urban 72 11848 164.56 225 579 235 609 10
25  Kurt Schindlböck 18 2955 164.17 223 631 246 700 10
26  Werner Friedrich 42 6742 160.52 193 544 203 580 13
27  Klaus Schulz 42 6702 159.57 205 514 225 565 14
28  Fritz Müller 60 9517 158.62 211 534 223 583 14
29  Florian Eder 12 1900 158.33 187 553 207 613 14
30  Ingo Wittmann 39 6151 157.72 266 611 278 647 15
31  Heinz Peinelt 66 10187 154.35 206 525 224 579 17
32  Johannes Haßl 72 10857 150.79 195 515 214 572 20
33  Heinz Tillich 48 7183 149.65 195 514 217 580 20
34  Georg Schabenb. 39 5817 149.15 181 497 206 563 20
35  Hubert Bauer 33 4854 147.09 180 491 210 581 22
36  Oskar Schindler 45 6510 144.67 191 484 214 553 24
37  Robert Reichart 60 8670 144.50 176 461 199 533 24
38  Detlev Schmüser 57 8163 143.21 190 490 218 574 24
39  Thomas Heidemann 15 2144 142.93 211 503 240 590 25
40  Michael Binzer 15 2140 142.67 191 467 218 559 25
41  Wolfgang Böse 27 3805 140.93 183 488 213 578 26
42  Detlef Schmier 48 6731 140.23 214 517 236 598 26
43  Sigi Reichart 51 7093 139.08 192 488 220 572 27
44  Gernot Melde 66 9060 137.27 177 446 208 542 28
45  Philipp Stiller 60 8185 136.42 191 458 221 548 29
46  Günter Hölzl 23 3055 132.83 165 468 210 606 32
47  Hermann Koll 54 6939 128.50 168 467 206 590 34
48  Uwe Ecker 3 369 123.00 144 369 182 483 38
49  Joachim Braun 27 3314 122.74 155 400 194 517 38
50  Patrick Schmegner 24 2771 115.46 151 433 200 580 43
51  Micha Abend 0 0  0.00 0 0 0 0 4
52  Mario Hemp 0 0  0.00 0 0 0 0 23
53  Werner Dämon 0 0  0.00 0 0 0 0 33
54  Alex. Bergmaier 0 0  0.00 0 0 0 0 37
55  Bastian Kemmler 0 0  0.00 0 0 0 0 48
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Schnittliste Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Karin Fastenmeier 66 10928 165.58 243 593 253 624 10
2  Sabine Pronnet 72 11674 162.14 217 581 232 626 12
3  Kathi Smieskol 63 10072 159.87 235 572 249 614 14
4  Gabi Lauchner 51 7917 155.24 200 512 217 561 16
5  Darline Schwaiger 27 4174 154.59 199 515 214 587 17
6  Karin Hoffmann 57 8755 153.60 226 541 243 593 18
7  Rosi Hofheinz 60 9187 153.12 198 520 218 580 18
8  Betty Lang 63 9203 146.08 196 519 218 585 22
9  Gabi Pernstich 6 852 142.00 176 456 200 528 25
10  Laura Kraus 29 3887 134.03 194 480 227 594 30
11  Gitti Hamp 36 4414 122.61 172 434 210 548 38
12  Petra Kyre 6 726 121.00 133 367 175 487 39
13  Simone Müller 9 1070 118.89 135 366 173 480 41
14  Ingrid Reichart 6 646 107.67 117 336 166 483 48
15  Romina Schmegner 30 3135 104.50 145 350 196 503 50
16  Susi Maier 3 312 104.00 115 312 165 462 50
17  Maria Fodor 0 0  0.00 0 0 0 0 23
18  Katharina Penthin 0 0  0.00 0 0 0 0 32
19  Michaela Hellm. 0 0  0.00 0 0 0 0 0

Legende:
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel incl. Handicap
HSeH - Höchste Serie incl. Handicap
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


